підвального приміщення головного (ректорського) 
корпусу НТУ "ХПІ" літ. "А-3", інв. № 10131000227 під 
учбові класи за адресою: м. Харків, вул. Кирпичова, 2

50710000-5 (Послуги з ремонту 
і технічного обслуговування 
електричного і механічного 

устаткування будівель)

2282 440 000,00 грн. (Чотириста сорок 
тисяч грн. 00 коп.)

Відкриті торги з 
особливостями лютий 2025 р. Процедура закупівлі: Відкриті торги з 

особливостями

Послуги з поточного ремонту та облаштування і 
налагодження системи пожежної сигналізації та 
оповіщення про пожежу підвального приміщення